ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Thành, ngày         tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai bản công bố lại hệ thống quản lý chất lượng tại UBND xã Bình

Thành phù hợp Tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2015

Thực hiện Kế hoạch số 58/KH-UBND ngày 18/3/2024 của UBND xã Bình

Thành về Duy trì, cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn Quốc gia

TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động quản lý nhà nước trên địa bàn xã Bình

Thành năm 2023.

UBND xã Bình Thành Thông báo niêm yết, công khai mục tiêu chất lượng

vàbản công bố hệ thống quản lý chất lượng tại UBND xã Bình Thành phù hợp

Tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2015 nội dung sau:

1. Nội dung công khai

1.1. Niêm yết, công khai Bản công bố kèm theo Quyết định số 224/QĐ-

UBND, ngày 26/9/2024 của UBND xã Bình Thành về việc công bố hệ thống

quản lý chất lượng phù hợp Tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2015.

1.2. Niêm yết, công khai cụ thể các nội dung theo danh mục tại Quyết định

số 224/QĐ-UBND, ngày 26/9/2024 của UBND xã Bình Thành về việc công bố

hệ thống quản lý chất lượng phù hợp Tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO

9001:2015.

2. Hình thức công khai

2.1. Công khai niêm yết tại Bảng niêm yết các thủ tục hành chính của Bộ

phận Tiếp nhận và trả kết quả xã Bình Thành.

2.2. Công khai trên Cổng thông tin điện tử xã Bình Thành, địa chỉ truy cập:

http://binhthanh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/.

3. Thời gian công khai: Từ ngày 26/9/2024 cho đến khi Quyết định Công

bố được ban hành mới.

UBND xã Bình Thành trân trọng thông báo đến cán bộ, công chức và các tổ

chức, cá nhân liên quan được biết để tiện trong quá trình công tác./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- TT. Đảng ủy xã;

- TT. HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các tổ chức đoàn thể;

- 14 xóm;

- Niêm yết tại Bộ phận TN&TK xã;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Ma Khánh Sơn

http://binhthanh.dinhhoa.thainguyen.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T11:11:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thị Dung<dungnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T11:17:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T14:18:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T14:18:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-26T14:18:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!